1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2022 г. № 216

О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 27 января 2022 года № 141 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

На основании ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 27 января 2022 года № 141 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления, а так же в приложениях к нему, слова: «г. Маркс, пр. Ленина, д. 68,  г. Маркс, ул. 5 линия, д. 51, г. Маркс, ул. 5 линия, д. 53; Лот № 5 г. Маркс, пр. Ленина, д. 68, Лот № 9 г. Маркс, ул. 5 линия, д. 51, Лот № 10 г. Маркс, ул. 5 линия, д. 53; Лот № 5 1391372,61; Лот № 9 376009,92; Лот № 10 376825,36; Лот № 5 1932,46; Лот № 9 522,24; Лот № 10 523,37; Лот № 5 212560,67; Лот № 9 52715,80; Лот № 10 52790,86» исключить.
1.2. В приложении № 1 приложения № 5, № 9, № 10 к конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом исключить.
1.3. В приложении № 2 раздел «Характеристика объектов конкурса:» изложить в следующей редакции:

«Характеристика объектов конкурса:

	№ лота
	Адрес и номер МКД
	Виды благоустройства МКД

	Кадастровый номер дома, площадь земельного участка
	Год постройки
	Материал стен
	Материал кровли
	Количество
	Серия и тип постройки

	Этажей
	Лифтов
	Подъездов
	Квартир

	Площадь жилых и нежилых помещений
	Площадь общего пользования

	1.
	г. Маркс, проспект Ленина, д. 109
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:120104:1908;
710

	Позднее 1954
	Кирпич керамический
	Рулонная
	3
	0
	2
	50
	-
	672,5
	462,5

	2.
	г. Маркс, проспект Ленина, д. 28
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:040106:84;
1504
	1965
	Кирпич силикатный
	Шиферная
	2
	0
	3
	12
	-
	539,4
	58,6

	3.
	г. Маркс, проспект Ленина, д. 30
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:040106:132;
734

	1965
	Кирпич силикатный
	Шиферная
	2
	0
	2
	46
	-
	416,7
	248,9

	4.
	г. Маркс, проспект Ленина, д. 68 А
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:100101:505;
-
	1979
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	5
	0
	1
	183
	-
	2722
	3994

	6.
	г. Маркс, проспект Строителей, д. 4
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:120102:57;
1094
	после 1968
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	5
	0
	4
	56
	-
	2709,5
	1040,6

	7.
	г. Маркс, проспект Строителей, д. 43
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:000000:1376;
1547
	1983
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	5
	0
	2
	120
	-
	3113
	1223

	8.
	г. Маркс, ул. 10 Линия, д. 53
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:000000:387;
1497
	после 1982
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	3
	0
	1
	24
	-
	667,5
	223,2

	11.
	г. Маркс, ул. 7 Линия, д. 6
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение (печное), газоснабжение
	64:44:010104:41;
703
	1958
	Дерево, обшитое рубероидом
	Шиферная
	2
	0
	1
	8
	-
	266
	131,3

	12.
	г. Маркс, ул. Аэродромная, д. 38
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:030112:554;
2543
	1998
	Ж/б панели
	Рулонная
	3
	0
	3
	27
	-
	1284,2
	194,2

	13.
	г. Маркс, ул. Воинская, д. 4
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:090101:725;
      -

	2017
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	3
	0
	3
	45
	-
	2252,2
	178,4

	14.
	г. Маркс, ул. Загородная роща, д. 1А
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:030102:255;
2203
	1970
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	2
	0
	2
	14
	-
	733,4
	58,6

	15.
	г. Маркс, ул. Загородная роща, д. 5
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:030101:383;
2088
	1969
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	2
	0
	2
	11
	-
	361,3
	51,6

	16.
	г. Маркс, ул. Интернациональная, д. 25
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:050108:30;
1829
	1974
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	3
	0
	2
	24
	-
	1086,7
	87,3

	17.
	г. Маркс, ул. Интернациональная, д. 26
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:050120:47;
1461
	1973
	Кирпич
	Металлопрофиль
	3
	0
	2
	47
	-
	1088,4
	84

	18.
	г. Маркс, ул. Интернациональная, д. 29
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:050108:46;
1447
	1970
	Кирпич
	Металлопрофиль
	3
	0
	2
	46
	-
	696,4
	231,7

	19.
	г. Маркс, ул. Интернациональная, д. 33
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:050108:50;
831
	1970
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	3
	0
	2
	40
	-
	530
	378

	20.
	г. Маркс, ул. Интернациональная, д. 34
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:050108:60;
1461
	1970
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	3
	0
	2
	37
	-
	495,3
	430,1

	21.
	г. Маркс, ул. Кирова, д. 113
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:040124:44;
732
	1963
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	2
	0
	2
	12
	-
	441,2
	60,6

	22.
	г. Маркс, ул. Куйбышева, д. 139
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:040106:119;
1202
	1964
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	2
	0
	2
	16
	-
	390,6
	44,8

	23.
	г. Маркс, ул. Куйбышева, д. 231 А
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение
	-
-

	2011
	Шлакоблоки
	Металлопрофиль
	2
	0
	1
	12
	-
	515,6
	51,0

	24.
	г. Маркс, ул. Куйбышева, д. 231 Б
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение
	-
-

	2011
	Шлакоблоки
	Металлопрофиль
	2
	0
	1
	11

	530,4
	52,2

	25.
	г. Маркс, ул. Куйбышева, д. 231 В
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение
	-
-

	2011
	Шлакоблоки
	Металлопрофиль
	2
	0
	1
	12
	-
	517,1
	53,8

	26.
	г. Маркс, ул. Куйбышева, д. 231 Ж
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение
	64:44:090101:640;
4080
	2017
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	3
	0
	3
	30
	-
	616,7
	697,5

	27.
	г. Маркс, ул. Рабочая, д. 254Б
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:080113:247;
1346
	после 2018
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	4
	0
	1
	36
	-
	1185,5
	669,5

	28.
	г. Маркс, ул. Рабочая, д. 263
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:080115:37;
1726
	1981
	Кирпич силикатный
	Рулонная
	3
	0
	3
	27
	-
	1430,1
	381,9

	29.
	г. Маркс, ул. Фабричная, д. 11
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:010107:65;
2784
	1974
	Кирпич
	Металлопрофиль
	5
	0
	1
	66
	-
	1373,2
	996,8

	30.
	г. Маркс, ул. Энгельса, д. 197
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:000000:1484;
1142
	1958
	Кирпич
	Металлопрофиль
	2
	0
	2
	11
	-
	337,7
	184

	31.
	г. Маркс, ул. Энгельса, д. 199
	Электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, газоснабжение
	64:44:040137:207;
2243
	1932
	Кирпич
	Металлопрофиль
	2
	0
	5
	20
	-
	1351
	117

».

2. Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка», разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района и официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района Шевелу В.В.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов